

招标控制价

招 标 人： 仪征高新技术产业投资发展有限公司

(单位盖章)

造价咨询人： 永道工程咨询（江苏）有限公司

(单位盖章)

2025年08月11日

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 9247244.62

(大写): 玖佰贰拾肆万柒仟贰佰肆拾肆元陆角贰分

招 标 人: 仪征高新技术产业投资
发展有限公司
(单位盖章)

造价咨询人: 永道工程咨询(江苏)
有限公司
(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人: 徐英杰
(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人: 贾祖东
(签字或盖章)

编 制 人: 陈伟
(造价人员签字盖专用章)

复 核 人: 贾祖东
(造价工程师签字盖专用章)

编制时间: 2025年08月11日

复核时间: 2025年08月11日

建设项目招标控制价表

工程名称：仪征经济开发区中圩后河新建工程

序号	单项工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	仪征经济开发区中圩后河新建工程	9247244.62		158983.28	184359.45
合计		9247244.62		158983.28	184359.45

单项工程招标控制价表

工程名称：仪征经济开发区中圩后河新建工程

序号	单位工程名称	金额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	大型土石方	1362089. 83		20789. 56	18952. 34
2	河道整治工程	7885154. 79		138193. 72	165407. 11
合计		9247244. 62		158983. 28	184359. 45

单位工程招标控制价表

工程名称：大型土石方(001)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	1069525.62	
1.1	人工费	153009.05	
1.2	材料费	50042.3	
1.3	施工机具使用费	765335.34	
1.4	企业管理费	64356.32	
1.5	利润	36782.61	
2	措施项目费	54193.18	
2.1	单价措施项目费	13263.74	
2.2	总价措施项目费	40929.44	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	20789.56	
3	其他项目费	106952.56	
3.1	其中：暂列金额	106952.56	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	18952.34	
5	税金	112466.13	
6	工程造价	1362089.83	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：大型土石方(001)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		土石方工程						
1	040101001001	挖一般土方	1、土壤类别：综合 2、挖土深度：详图纸设计	m3	42827.5	6.8	291227	
2	040103001001	回填方	1、密实度要求：压实度不低于0.93，具体详见图纸 2、填方材料品种：素土 3、填方来源、运距：就近取土（具体按建设方要求）或投标人自行考虑 4、备注：回填包括涵洞附近刷坡、挡墙后整修等（不限于以上内容，具体详见图纸或甲方要求）	m3	21560	18.73	403818.8	
3	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：余土弃运 2、运距：投标人自行考虑	m3	19554.4	15.35	300160.04	
4	040101001002	挖一般土方	1、土壤类别：综合 2、挖土深度：详图纸设计	m3	812.14	6.8	5522.55	
5	040103001002	回填方	1、密实度要求：压实度不低于0.93，具体详见图纸 2、填方材料品种：素土 3、填方来源、运距：就近取土（具体按建设方要求）或投标人自行考虑 4、备注：回填包括涵洞附近刷坡、挡墙后整修等（不限于以上内容，具体详见图纸或甲方要求）	m3	425.16	18.73	7963.25	
6	040103002003	余方弃置	1、废弃料品种：余土弃运 2、运距：投标人自行考虑	m3	386.98	15.35	5940.14	
7	040101005001	挖淤泥、流砂	1.说明:现场淤泥质土及杂树树枝、树根、垃圾、坑塘、房基、洞穴以及地勘遗留的坑、槽孔、穴等杂物全部清除，弃置区及距离自行考虑 2.区域:河道沿线及建筑物、临时或永久弃土、堆土区域等	项	1	50000	50000	
		分部小计					1064631.78	
		拆除工程						
8	041001001001	拆除路面	1、材质：混凝土路面，刷缝 2、厚度：40cm	m2	90	44.29	3986.1	
9	040103002002	余方弃置	1、废弃料品种：砼碎块 2、运距：投标人自行考虑	m3	27	33.62	907.74	
		分部小计					4893.84	
		分部分项合计					1069525.62	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称：投标人自行考虑	项	1	13263.74	13263.74	
		单价措施合计					13263.74	
合计							1082789.36	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：大型土石方(001)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			20789.56			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	16241.84			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.42	4547.72			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.2	2165.58			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.01	108.28			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.65	17866.02			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					40929.44			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：大型土石方(001)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	106952.56		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		106952.56		

暂列金额明细表

工程名称：大型土石方(001)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项	106952. 56	
合计			106952. 56	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：大型土石方(001)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
	合计					

计日工表

工程名称：大型土石方(001)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：大型土石方(001)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：大型土石方(001)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	18952.34		18952.34
1.1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1230671.36	1.3	15998.73
1.2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1230671.36	0.24	2953.61
1.3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	1230671.36		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1.01	1249623.7	9	112466.13
合计					131418.47

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：大型土石方(001)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 大型土石方(001)

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：河道整治工程(002)

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	5610689.52	
1.1	人工费	1088248	
1.2	材料费	3794279.65	
1.3	施工机具使用费	308981.51	
1.4	企业管理费	279424.18	
1.5	利润	139756.18	
2	措施项目费	896921.38	
2.1	单价措施项目费	642419.83	
2.2	总价措施项目费	254501.55	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	138193.72	
3	其他项目费	561068.95	
3.1	其中：暂列金额	561068.95	
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	165407.11	
5	税金	651067.83	
6	工程造价	7885154.79	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：河道整治工程(002)

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		道路工程						
1	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：30cm厚 3、垫层：10cm碎石 4、素土夯实	m2	90	235.56	21200.4	
		分部小计					21200.4	
		桥涵工程						
2	040201013001	深层水泥搅拌桩	1、空桩长度、桩长：单桩长（6+0.3）m 2、桩截面尺寸：Φ60@1*1m水泥搅拌桩 3、水泥强度等级、掺量：16% 4、部位：河道挡墙底部及箱涵底部	m	15655.5	65.46	1024809.03	
3	040201020001	褥垫层	1、厚度：30cm厚 2、材料品种、规格及比例：16%水泥土 3、压实度：不小于0.91 4、部位：河道	m3	1590.85	115.4	183584.09	
4	040201020002	褥垫层	1、厚度：30cm厚 2、材料品种、规格及比例：16%水泥土 3、压实度：不小于0.91 4、部位：箱涵	m3	70.09	115.4	8088.39	
5	040303001001	混凝土垫层	1、混凝土强度等级：C30 2、备注：详见图纸设计	m3	331.43	664.52	220241.86	
6	040303002001	混凝土基础	1、混凝土强度等级：商品砼 C30 W4 F50 2、每10m一个标准段，段间设伸缩缝，缝宽2cm，采用2cm厚挤塑板（聚乙烯低发泡板）填缝，分缝处设一道土工布（10KN/m、宽1m）（伸缩缝做法包括墙身部分） 3、具体做法详见图纸设计	m3	1546.66	762.72	1179668.52	
7	040303015001	混凝土挡墙墙身	1、混凝土强度等级：商品砼 C30 W4 F50 2、泄水孔材料品种、规格：Φ8cm@2mUPVC排水管，8cm软式透水管通长 3、滤水层要求：中粗砂30cm*30cm 4、具体做法详见图纸设计	m3	1336.76	842.38	1126059.89	
8	040303001002	混凝土垫层	1、混凝土强度等级：商品砼 C30 2、部位：箱涵 3、备注：详见图纸设计	m3	5.66	725.61	4106.95	
9	040306003001	箱涵底板	1、混凝土强度等级：商品砼 C30 W4 F50 2、部位：箱涵 3、具体做法详见图纸设计	m3	23.64	758.7	17935.67	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
10	040306004001	箱涵侧墙	1、混凝土强度等级：C30钢筋砼，抗冻等级F50，抗渗等级W4 2、部位：箱涵 3、具体做法详见图纸设计	m3	37.92	1028.8	39012.1	
11	040306005001	箱涵顶板	1、混凝土强度等级：C30钢筋砼，抗冻等级F50 2、混凝土抗渗要求：抗渗等级W4 3、部位：箱涵（含栏杆下坎） 4、具体做法详见图纸设计	m3	22.19	845.67	18765.42	
12	040303001003	混凝土垫层	1、混凝土强度等级：商品砼 C30 2、部位：箱涵处挡墙及消力池 3、备注：详见图纸设计	m3	8.42	722.6	6084.29	
13	040303002002	混凝土基础	1、混凝土强度等级：商品砼 C30 W4 F50 2、部位：箱涵处挡墙及消力池 3、具体做法详见图纸设计	m3	38.04	740.99	28187.26	
14	040303002003	混凝土基础	1、混凝土强度等级：商品砼 C30 2、规格：30*50cm 3、部位：格梗	m3	4.67	714.38	3336.15	
15	040303015002	混凝土挡墙墙身	1、混凝土强度等级：商品砼 C30 W4 F50 2、部位：箱涵处挡墙及消力池 3、具体做法详见图纸设计	m3	35.49	835.2	29641.25	
16	040305005001	护坡	1、材料品种：10cm砂石垫层+12cmC30素砼护底、护坡 2、详见图纸设计	m2	76.83	121.89	9364.81	
17	040306007001	箱涵接缝	1、材质：1.2mm紫铜片止水 2、工艺要求：紫铜片焊接前宜采用紫铜铆钉铆定，铜焊双面焊接变形缝内均用聚乙烯低发泡板填充（2cm厚聚乙烯低发泡板，发泡板密度≥120kg/m），铜焊双面焊接；垂直于水平止水接口设沥青盒子（沥青盒尺寸详见图纸，沥青牌号不低于40号），内填沥青玛蹄脂（沥青牌号不低于40号） 3、部位：箱涵接缝（具体做法详见图纸）	m	38.8	539.55	20934.54	
18	040901001001	现浇构件钢筋	1、钢筋种类：HRB400 2、钢筋规格：Φ25以内 3、部位：挡墙底板及墙身	t	280.44	4452.23	1248583.38	
19	040901001002	现浇构件钢筋	1、钢筋种类：HRB400 2、钢筋规格：Φ25以内 3、部位：箱涵、消力池及接头侧墙	t	14.811	4452.23	65941.98	

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
20	040901001003	现浇构件钢筋	1、钢筋种类：HRB400 2、钢筋规格：Φ25以内 3、部位：止水处大样	t	0.184	4452.23	819.21	
21	040309003001	混凝土栏杆	1、混凝土栏杆 2、详见图纸设计	m	1127.71	250.01	281938.78	
22	050102013001	喷播植草（灌木）籽	1、草（灌木）籽种类：施工结束后，在弃土区表面、占用草地的施工生产生活区、临时堆土区等迹地进行撒播草籽绿化，草籽选用百慕大，播种量100kg/hm2	m2	8282.1	8.74	72385.55	
		分部小计					5589489.12	
		分部分项合计					5610689.52	
1	04B001	其他措施（水电接通费）	最终以发票金额 与建设单位结算	项	1	150000	150000	
2	041103001001	围堰	1、围堰类型：筑土围堰，详见图纸 2、围堰顶宽及底宽：4m 17.4m 3、围堰高度：1.8m 4、填心材料：原土利用 5、详见图纸设计，迎水面表层采用彩条布防护，底部采用编织袋装土压脚防护	m3	778.1	30.9	24043.29	
3	041107002001	排水、降水	明沟结合针井等排水方式排干基坑、渠道积水，确保地下水位控制在底板下至少50cm；具体投标人自行考虑；	项	1	458428.23	458428.23	
4	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称：投标人自行考虑	项	1	9948.31	9948.31	
		单价措施合计					642419.83	
合计							6253109.35	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：河道整治工程(002)

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费			138193.72			
		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.5	93796.64			
		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.4	25012.44			
		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.31	19384.64			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.2	12506.22			
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.01	625.31			
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.65	103176.3			
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
合计					254501.55			

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：河道整治工程(002)

序号	项目名称	金额(元)	结算金额（元）	备注
1	暂列金额	561068.95		
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合计		561068.95		

暂列金额明细表

工程名称：河道整治工程(002)

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	暂列金额	项	561068.95	
合计			561068.95	

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：河道整治工程(002)

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	结算金额（元）	差额±（元）	备注
合计						

计日工表

工程名称：河道整治工程(002)

编号	项目名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）	
						暂定	实际
一	人工						
人工小计							
二	材料						
材料小计							
三	施工机械						
机械小计							
四、企业管理费和利润							
总计							

总承包服务费计价表

工程名称：河道整治工程(002)

序号	项目名称	项目价值(元)	服务内容	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	发包人发包专业工程			项目价值		
2	发包人供应材料			项目价值		
合计						

规费、税金项目计价表

工程名称：河道整治工程(002)

序号	项目名称	计算基础	计算基数(元)	计算费率(%)	金额（元）
1	规费	环境保护税+社会保险费+住房公积金	165407. 11		165407. 11
1. 1	社会保险费	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	7068679. 85	2	141373. 6
1. 2	住房公积金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	7068679. 85	0. 34	24033. 51
1. 3	环境保护税	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费-除税工程设备费	7068679. 85		
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费-除税甲供材料和甲供设备费/1. 01	7234086. 96	9	651067. 83
合计					816474. 94

发包人提供材料和工程设备一览表

工程名称：河道整治工程(002)

序号	材料编码	材料（工程设备）名称 、规格、型号	单位	数量	单价(元)	合价(元)	交货方式	送达地点	备注
合计									

承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用造价信息差额调整法)

工程名称: 河道整治工程(002)

[illegible]